
sf.^
W-

Dodatek C. 1
ke smlouvě o dílo ze dne: 21.3.2024

Obecní úřad
Nový šaidorf - Sediešovice

Došlo diio 6, 06. 2Q::Í

Čís. jed.a/^ď- ^20 //^
^_^wS -jy'ric <)ď_3_
Poéctlistu/ijnlnh^.
Spis./iiřik/skrirl./iiak 5"^.^' S//^

.<3cv/--; - 5-^2/?o29 -<3ř
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s úst. § 2586 a následujícími paragrafy zákona 6.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

l. Objednatel:

l. Smluvní strany

Obec Nový Saldorf - Sedlešovice
se sídlem:
Jednající ve věcech smluvních:
ve věcech technických :
1C:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Hlavní č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf
Dalibor Dočekal, starosta obce

44026927
CZ44026927
plátce DPH
OSOB
288815777/0300

2. Zhotovitel:

BoBaStav s.r.o.
Se sídlem:
Zapsán:
Jednající/Zastoupený:

1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Kopečná 940/14, 602 00 Brno
v OŘ u Kraj.soudu v Brně, oddíl C, vložka 84513
David Bohdálek, jednatel
David Balada, jednatel
03330494
CZ03330494
Česká spořitelna a.s.
3711138309/0800
David Balada, 731 391 490

Strana l (celkem 2)



/

\

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu s názvem:
"Rekonstrukce ulice Pekařská - Sedleěovice"

1. Předmět tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne: 21.3.2024 je úprava článku VI. -
cena za provedení díla. Úprava spočívá ve specifikaci připočtu a odpočtů vzniklých při
realizaci stavebních prací -viz. příloha (položkový rozpočet stavebních prací).

2. Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne: 21.3.2024 ....... 1.189.412,17 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č.1 .................................... 49.543,33 Kč bez DPH
Cena celkem (bez DPH) ....................................... 1.238.955,50 Kč bez DPH

DPH 21% ................................... 260180,65Kč
Cena Celkem ................................... 1.499.136,15 Kč

Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je
projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.
Dodatek č.1 byl odsouhlasen Zastupitelstvem obce dne: 22.5.2024 na 20. zasedání ZO -
číslo usnesení: ......................... ^7^^-^6?

V Nový Šaldorf dne: ^ V Načeraticích dne: 3 ^ io2.tf

Za objednatele:

ÍBEC
NOVÝ §ALDORF
- SEDL^$OVICF

/-• ^
Ott

Dalibor Dočekal, starosta obce

Za zhotovitele:
BoBaStav s.r.o.

Kopečná-940/14; Staré ^rno-
^ww^5^^^,'(Č"M3 30494. Dlér^»33c

^)r

-2-

9

DayfB Bptí6álek, jednatel David Balada, jednatel

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavebních prací

Strana 2 (celkem 2)



/
/

Obec Nový Saldorf-Sedlešovice
Novy-Saldorf č.p. 169, 671 81 Nový Saldorí-Sedlešovice
tel.č.: 515 227 910 | e-mail: podatelna@saldorf-secllesovice.cz

USNESENÍ
zasedání č. 20 Zastupitelstva obce Nový Saldorf-Sedlešovice

konané dne 22. 5. 2024 v Obec Nový Saldorf- Sedlešovice - budova Obecního úřadu Nový Saldorf- Sedlešovice,
Hlavní 169 - zasedací místnost v přízemí od 16:00 hod.

VÝPIS VYBRANÝCH USNESENÍ

U575/2024-Z20 Zastupitelstvo obce Nový Saldorf - Sedlešovice schvaluje Dodatek č. l ke smlouvě
o dílo ze dne 21. 03. 2024 na akci Rekonstrukce ulice Pekařská - Sedlešovice" -
dodavatel společnost BoBaStav s.r.o.. Kopčená 940/14, 602 00 Brno, IČO 03330494.

Q

L^ Dalibor Dočekal
starosta obce

OBEC
NOVÝ SALDORF

SEDLEŠOVICE
671 81

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana l l l


